
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ИЛЬИЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 26.03.2025 г.                                                                                                                     № 27  

 

Об утверждении Порядка учета и ведения реестра муниципального имущества Ильичёвского 
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства 
финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163-н «Об утверждении порядка ведения 
органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь 
Уставом Ильичёвского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области, администрация Ильичёвского сельского поселения постановляет: 

 

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Ильичевского сельского 
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 17.10.2024 г. 
№80 Об утверждении Порядка учета и ведения реестра муниципального имущества 
Ильичёвского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской 
области 

 

Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Ильичёвского  
сельского поселения                                                                                                    Е.В.Булатов 

 

 


